
ZARZĄDZENIE NR 31/2021 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378), art.222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ) oraz  § 12 pkt. 2 Uchwały Nr XXVI/182/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 41.181.525,96 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 34.683.185,52 zł, 

2) dochody majątkowe: 6.498.340,44 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 46.896.057,95 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 35.730.566,19 zł, 

2) wydatki majątkowe: 11.165.491,76 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A7275F-73EF-4152-99DA-66AA7A7C7EF0. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2021 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 31/2021
Wójta Gminy Żagań
z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 326 467,52 326 467,52

01095 Pozostała działalność 0,00 326 467,52 326 467,52

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 326 467,52 326 467,52

Razem: 40 855 058,44 326 467,52 41 181 525,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A7275F-73EF-4152-99DA-66AA7A7C7EF0. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2021 rok

Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 31/2021
Wójta Gminy Żagań
z dnia 30 kwietnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00 326 467,52 406 467,52

01095 Pozostała działalność 0,00 326 467,52 326 467,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 000,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 684,00 684,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 98,00 98,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 497,29 497,29

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 122,00 1 122,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 320 066,23 320 066,23

710 Działalność usługowa 152 048,00 28 290,00 180 338,00

71095 Pozostała działalność 15 000,00 28 290,00 43 290,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 28 290,00 28 290,00

758 Różne rozliczenia 151 936,00 -28 290,00 123 646,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 151 936,00 -28 290,00 123 646,00

4810 Rezerwy 151 936,00 -28 290,00 123 646,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 443 893,84 0,00 3 443 893,84

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 767 930,00 0,00 767 930,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 500,00 -17 000,00 7 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 17 000,00 242 000,00

Razem: 46 569 590,43 326 467,52 46 896 057,95

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8A7275F-73EF-4152-99DA-66AA7A7C7EF0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

